
 

Comune di Camerino 
Provincia di Macerata 

 

pag. 1 

 

 

ORIGINALE 
 

Registro Generale n. 2 del 10-01-2021 

 

 

ORDINANZA DEL SINDACO 

 

SETT.1^ - AFFARI GENERALI - STATISTICA - SERVIZI SOCIALI - CULTURALI 

- DEMOGRAFICI 

 

Oggetto: CHIUSURA SCUOLE CAUSA NEVE PER IL GIORNO 11 GENNAIO 

2021   

 

L’anno  duemilaventuno addì  dieci del mese di gennaio, il SINDACO Dr. Sandro Sborgia 

 

IL SINDACO 

 

 ATTESO che il territorio comunale è interessato da un’ondata di maltempo con 

nevicate e temperature molto basse che stanno rendendo difficoltosa la circolazione stradale; 

  

 CONSIDERATO che i bollettini meteo prevedono la persistenza del maltempo; 

 

 RITENUTO, pertanto, dover disporre la chiusura delle scuole di ogni ordine e grado e 

dell’asilo nido comunale il giorno lunedì 11 gennaio 2021 per evitare pericoli alla pubblica 

incolumità; 

 

 VISTO l’art. 54 del T.U. 267/2000; 

  

 VISTO l’art. 37 dello Statuto Comunale; 

 

ORDINA 

 

 

la chiusura delle scuole di ogni ordine e grado e dell’Asilo Nido comunale di Camerino, il 

giorno lunedì  11 gennaio 2021 per i motivi indicati in premessa. 

 

 

 

 Il presente atto viene comunicato a: 

- Scuole di Camerino; 



 

pag. 2 

 

- Prefettura; 

- Centro Servizi Amministrativi di Macerata; 

- Comando Compagnia Carabinieri Camerino; 

- Polizia Municipale; 

- Contram spa. 

IL SINDACO 

Dr. Sandro Sborgia 

__________________________________________________________________________ 

 

Ai sensi dell’art, 147 bis del D.Lgs. 267/2000 e dell’art. 50 dello Statuto Comunale, si 

esprime parere favorevole circa la regolarità tecnica e la correttezza amministrativa dell’atto. 

 

10-01-2021 

Il RESPONSABILE DEL SETTORE 

              Dr. Francesco Maria Aquili 

__________________________________________________________________________ 

 

Certificato di pubblicazione 

Si attesta che copia del presente atto viene pubblicata, in data odierna, all’Albo Pretorio del 

Comune per quindici giorni consecutivi. 

 

Camerino, 11-01-2021 

  Il Funzionario delegato 

                Dr. Francesco Maria Aquili  

 

 

 

 

 

 

 


